
Artikelnr.: UF-SM-10G-20_EU

UF-SM-10G-20 - U Fiber, Singlemode-Modul, 10G, 20er Pack

ab 910,85 EUR
Artikelnr.: UF-SM-10G-20_EU

Versandgewicht: 0.80 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
UF-SM-10G - U Fiber, Singlemode-Modul, 10G, 20er Pack
Fiber (TM) - SFP / SFP + Module und Verkabelung

● Kompatibilität mit einem oder mehreren Modi
● 1 Gbit / s mit SFP oder 10 G mit SFP +
● BiDi-Modelle zur Wiederverwendung bestehender Infrastruktur

Überblick
bietet eine Vielzahl von U Fiber (TM) -Modulen für Ihre Glasfaser-Konnektivitätsanwendungen.
Zwei Multimode-Modelle sind verfügbar:

● UF-MM-1G: SFP, 1 Gbit / s
● UF-MM-10G: SFP +, 10 Gbps

Drei Singlemode-Modelle sind verfügbar:

● UF-SM-1G-S: SFP, 1 Gbit / s, BiDi
● UF-SM-10G: SFP +, 10 Gbit / s
● UF-SM-10G-S: SFP +, 10 Gbit / s, BiD

Indoor Verkabelung
Verwenden Sie das UF-MM-10G für Entfernungen von bis zu 300 m und Geschwindigkeiten von bis zu 10 Gbit / s, und für Entfernungen von bis zu 550 m und Geschwindigkeiten
von bis zu 1 Gbps, um bequeme Multimode-Verbindungen zu ermöglichen, die die 100-Meter-Grenze der Ethernet-Verkabelung überschreiten.Verwendung im Freien
Verwenden Sie für Single-Mode Langstreckenverkabelungen den UF-SM-10G für Entfernungen von bis zu 10 km mit 10 Gbit / s oder verwenden Sie den UF-SM-1G für
Entfernungen von bis zu 3 km mit 1 Gbit / s. Um Gleichstrom und Glasfaser zu schützen, verwenden Sie EdgePoint (TM) mit EdgePower (TM).Implementieren Sie ein BiDi
(BiDirectional) -Modell, UF-SM-1G-S oder UF-SM-10G-S, um die Wiederverwendung vorhandener Infrastruktur zu maximieren. Sie müssen ein BiDi-Modell als eine Kombination
von Modulen bereitstellen, da das Paar zwei verschiedene Wellenlängen (Upstream und Downstream) auf einer einzelnen Faser verwendet.

● Unterstützte Medien: Singlemode-Glasfaser
● Steckverbindertyp: (2) LC
● BiDi: -
● TX-Wellenlänge: 1310 nm
● RX-Wellenlänge: 1310 nm
● Datenrate: 10 Gbit / s SFP +
● Kabellänge: 10 km
● Packoption: 2er-Pack

Technische Daten
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